
UCHWAŁA NR III/6/2014  
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 
z dnia 10 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
Białogardu 

 
 
 

      Na    podstawie  art.  21  ust. 1  ustawy   z   dnia   8   marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej Białogardu w następujących 
składach:  

 
1) Budżetu i Finansów: 
    a) Janusz Andrysiak;  
    b) Jadwiga Klonowska;  
    c) Maciej Siwek;  
    d) Krzysztof Skoczyk;  
    e) Paweł Szyszlak.  
 
2) Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych: 
    a) Robert Borkowski;  
    b) Marek Kopczyński;  
    c) Jacek Kwiecień;  
    d) Jan Sosnowski;  
    e) Janusz Turnik;  
 
3) Infrastruktury i Ochrony Środowiska: 

a) Paweł Anuszkiewicz;  
    b) Emilia Bury;  
    c) Bogdan Lipiński;  
    d) Andrzej Milczarek;  
    e) Mirosław Wasilewski.  
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady 

  mgr Sławomir Domanski 

 


